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新时代、新机遇，正泰构筑“3+2”产业发展新动能
New Era, New Opportunities, CHINT Build a New Momentum for the Development of the "3+2" Industry

Open a New Blue Ocean for Dual Carbon Goals, Create a New Future for Digital Technology

正泰积极抢抓机遇，持续聚焦绿色能源、智能电气、智慧低碳产业等核心业务，培育科创

孵化产业，以全功能海外平台赋能全球市场，为全球用户提供清洁能源与智能电气全场景

解决方案，携手推动高效和可持续发展。

CHINT actively seized opportunities, continued to focus on core businesses such as green energy, smart 

electrical, and smart low-carbon industries, fostered science and innovation incubation industries, and 

empowered the global market with a full-featured overseas platform.To provide global users with clean 

energy and smart electric full-scene solutions, together to promote efficient and sustainable development.

1984

低压电器起家

1994

1991 2004

成立中美合资
温州正泰电器有限公司

组建温州正泰集团

进入
高压输配电设备产业

2006 2012

2010 2015

2016 2019

2017 2021

2022

进入新能源行业

正泰电器（601877）
A股上市

收购上海新华控制集团

发起成立温州民商
银行、浙民投

参股西班牙GRABAT
石墨烯电池

收购获得总线技术
储能系统研发应用
建立集团研究院

发布“一云两网”战略

发布数智化碳中和
解决方案

新材料领域取得突破

坚守实业，整合发展
1984-2005

绿色能源，智能制造
2006-2015

构建平台，赋能创新
2016-至今

智能电气
产业集群

智慧低碳
产业集群

绿色能源
产业集群

科创孵化平台
Sci-tech Innovation Incubation

正泰国际平台
Global Capacity Layout

Green
Energy Intelligent

Electric

Smart
Low-carbon

五化战略
产业化、科技化、国际化、数字化、平台化



扬帆双碳新蓝海   开拓数智新未来

Open a New Blue Ocean for Dual Carbon Goals, Create a New Future for Digital Technology

植根中国 服务全球
Based In China, Providing Services Worldwide
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器是高性能 PC 级转换开关，具备中性线重

叠切换功能，特别适用于数据中心、电信和轨道交通等行业要求自动转换常用电源和

备用电源的场所，适合电网 - 电网 / 电网 - 发电机应用，保障重要负载的供电连续性。

使用类别

产品类型

转换时间

AC-33A

励磁式 PC 级

80ms

正泰新锐
NZ5-H 系列自动转换开关电器

CHINT | 02

符合标准

GB/T14048.11-2016 低压开关设备和控制设备：多功能电器 转换开关电器

IEC60947-6-1:2011 Low-voltage switchgear and controlgear: 

Multiple function equipment- Transfer switching equipment

通讯方式

工作温度

产品认证

标配 RS485 通讯接口

-20℃ ~+75℃
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正泰新锐
NZ5-H 系列自动转换开关电器
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技术特点与优势

全系列使用类别高达 AC-33A

励磁驱动，转换速度最快可达 80ms 以内

具备中性线重叠切换功能

标配 Modbus 通讯接口

标配失压 / 断相 / 过欠压 / 过欠频等检测转换

具有故障记录、故障查询功能

符合行业最严格的使用类别，轻松对应各类负载

瞬间切换，减少断电时间

有效解决中性线断开造成的零线漂移电压问题

实现远程“四遥”

可实现对电源的全面监测

客户可直观了解电源故障原因

有效应对电机型负载的冲击电流，保障安全

提高关键负载的供电连续性

避免设备重启或烧毁

实现无人值守，提高运维便捷性

简化选型，降低库存种类

方便运维，提高售后检修效率

性能优异

灵活易用

智能物联

技术特点

技术特点

技术特点

技术特点

技术特点

技术特点

产品优势

产品优势

产品优势

产品优势

产品优势

产品优势

客户价值

客户价值

客户价值

客户价值

客户价值

客户价值
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产品技术参数

产品型号 NZ5-100H NZ5-250H NZ5-400H NZ5-630H NZ5-1600H NZ5-4000H

额定电流 In(A)
16、20、25、
32、40、50、
63、80、100

125、160、
200、250

315、350、
400 500、630 800、1000、

1250、1600
2000、2500、
3200、4000

额定工作电压 Ue(V) AC 400

极数 3/4/4N

电器级别 PC 级

使用类别 AC-33A

额定绝缘电压 Ui(V) 800 1000

额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 8 12

额定短时耐受电流 Icw(kA)/s / 42kA/1s 85kA/1s

额定限制短路电流（kA） 120（配合熔断器），100（配合断路器） /

触头工作位置 两段式 / 三段式

触头转换
时间（ms）

两段式 ≤ 80 ≤ 100 ≤ 30

三段式 ≤ 200

机械寿命（次） 20000 15000 3000

电气寿命（次） 8000 6000 1000

工作温度 (℃ ) -20~+75(A 型控制器 )
-10~+50(B 型控制器 )
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控制功能

　 A 型 B 型 C 型 (1600/4000）

显示功能
LED ■ ■ ■

LCD 液晶 - ■ -

检测功能

常 / 备用三相检测 ■ ■ ■

过压 / 欠压检测 ■ ■ ■

过频 / 欠频 ■ ■ ■

失压 / 缺相 ■ ■ ■

相序检测 ■ ■ ■

负载卸载 - ■ ■

工作模式
电网 - 电网 ■ ■ ■

电网 - 发电机 - ■ ■

操作方式
自动 / 手动 ■ ■ ■

控制器按键操作 ■ ■ ■

动作方式

自投自复 ■ ■ ■

自投不自复 ■ ■ ■

互为备用 ■ ■ ■

参数设置

延时可调
（转换 / 返回 / 发电机启动 / 停机） ■ ■ ■

过 / 欠压动作值 ■ ■ ■

过 / 欠频设置 ■ ■ ■

动作方式设置 ■ ■ ■

故障报警
机构故障报警 ■ ■ ■

电源故障报警 ■ ■ ■

其他功能

中性线重叠转换（仅 4PN） ■ ■ ■

消防联动 ■ ■ ■

消防反馈 ■ ■ ■

位置反馈 ■ ■ ■

通讯（RS485） ■ ■ ■

历史记录查询 ■ ■ ■

故障记录 ■ ■ ■

技术指标

显示方式
6 位 8 段数码管。2 位
用于显示监测项目序
号，4 位显示监测数据

液晶显示，实时显示主
备电三相电压和频率

6 位 8 段数码管。2 位
用于显示监测项目序
号，4 位显示监测数据

测量误差 ≤ 1% ≤ 1% ≤ 1%

电压范围 AC230V±20% AC230V±20% AC230V±20%

频率范围 (Hz) 45~65 45~65 45~65

测量方式 RMS ( 有效值 ) RMS ( 有效值 ) RMS ( 有效值 )

注：1、中性线重叠切换仅针对两段式规格；
2、消防联动、消防反馈仅针对三段式规格；
3、相序检测默认关闭，如有需要请在订单上备注。
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Datacenter
数据中心

世界正在以超越想象的速度进入数字化时

代，数据中心作为数字化时代的关键基础

设施和物理承载体，逐渐从成本中心转变

为服务中心，从支撑业务发展转变为驱动

业务发展，成为业务创新的加速器。

数据中心作为 7*24 小时的严酷应用，对

用电可靠性要求达到了新的高度，正泰新

锐 NZ5-H 系列的高使用类别与毫秒级转

换确保了关键负载的可靠供电。

07 | CHINT 
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Railway 
轨道交通

随着我国的城市规模和经济建设的快速发

展，中国已成为世界上轨道交通发展最快

的国家。伴随着行业的高速发展，带来的

是对电气设备的严峻挑战。运行环境恶劣、

电能质量堪忧、运营维护困难等问题无一

不困扰着终端客户。

正泰新锐 NZ5-H 系列的宽工作温度、高

电磁抗干扰能力、电压 / 频率转换、通讯

四遥等优势完美解决了行业痛点，是保证

用电安全可靠的最佳选择。

09 | CHINT 
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NZ5-H
自动转换开关电器
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

1.0 产品结构

ATSE 的控制器监测电源的信号，当供电电源异常，如欠压、缺相等，控制器发出相

应指令驱动本体执行机构动作，将电路切换到另外一路正常的电源上，保证重要负荷

供电的可靠性。

产品结构
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

A 型控制器

A

1 2

3 4

5 6

常用电源 N，红色 LED

备用电源 R，红色 LED

N（常用电源）合闸指示，绿色 LED

1

3

2

R（备用电源）合闸指示，绿色 LED

自动模式指示，绿色 LED

手动模式指示，绿色 LED

5

6

4

LED 指示灯功能介绍

常用电源 N，红色 LED

点亮，表明常用电源正常可用

闪烁，表明常用电源故障（过欠压、过欠频、缺相、错相）

熄灭，表明常用电源断电

备用电源 R，红色 LED

点亮，表明备用电源可用

闪烁，表明备用电源故障（过欠压、过欠频、缺相、错相）

熄灭，表明备用电源断电

N（常用电源）合闸指示，绿色 LED

点亮，表明自动转换开关电器工作在常用电源供电状态

R（备用电源）合闸指示，绿色 LED

点亮，表明自动转换开关电器工作在备用电源供电状态

自动模式指示，绿色 LED

点亮，表明控制器处于自动工作模式状态

手动模式指示，绿色 LED

点亮，表明控制器处于手动工作模式状态
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

按键功能介绍

数据监测显示功能

设置键

此键的作用是对控制器的参数进行设置，在数据监控模式下，按此键可进入参数设

置模式第 0 项：输入设置密码（默认密码：1111）。若密码输入正确，可进入参数

设置模式第 1 项，连续按此键可依次进入其他设置项。若密码输入错误，则控制器

返回数据监控模式，控制器未退出参数设置模式时，不能正常运行。 

▲ /N 合闸键

此键为复合键。在参数设置模式下按此键可循环增减数值。在数据监控模式下的手

动工作模式时，此键为常用电源合闸键，当自动转换开关电器处于备用电源供电状

态，按此键可使自动转换开关电器切回至常用电源供电状态。

▲ /R 合闸键

此键为复合键。在参数设置模式下，此键为设置项移位键，按此键可循环选择段码。

在数据监控模式下的手动工作模式时，此键为备用电源合闸键，当自动转换开关电

器处于常用电源供电状态，按此键可使自动转换开关电器切换至备用电源供电状态。

确认键

此键在数据监控模式下无效，在参数设置模式下，此键为密码确认键和参数设置保

存键，输入正确密码后按此键进入参数设置模式第 1 项，每设置好一项参数后，按

此键对设置后的数据进行保存，否则设置无效，参数保存后才可进入下一设置项。

模式键

此键在参数设置下无效，在数据监控模式下，此键为手自动工作模式转换键。

取消 / 双分键

此键为复合键。在参数设置模式下，此键为‘取消’键，参数设置完毕后，按此键

可使控制器返回数据监控模式。在三段式控制器数据监控模式下的手动工作模式时，

此键为‘双分’键，当自动转换开关电器处于常用电源供电状态或备用电源供电状

态时，按此键可使自动转换开关电器的常备用供电电源断开。此键在两段式控制器

数据监控模式下无效。

该系列产品的数据监测显示功能包括常备用供电电源电压检测和显示、常备用供电

电源频率检测和显示、常备用供电电源相序检测，常备用供电电源故障的检测和显

示。

控制器设有 6 位 8 段数码管用于显示电源电压和频率监测数据，其中前 2 位数码

管轮巡显示所监测电压或频率的标号，后 4 位数码管轮巡显示各相的实时数据。当

出现缺相故障时，前 2 位数码管闪烁后 4 位数码管正常显示。当出现断电故障时，

前两位数码管闪烁，后 4 位数码管显示“0000”。
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

转换控制功能

自动转换控制功能

手动转换控制功能

远程遥控转换功能

该系列产品的转换控制功能包括自动转换控制、手动转换控制和远程遥控转换控制。

其中自动转换控制可分为自投自复工作模式 \ 互为备用工作模式 \ 自投不自复工作

模式。控制器上电后默认处于自动工作模式，面板上自动模式指示灯点亮。可通过

控制器面板上的‘模式’键使控制器切换至手动工作模式，面板上手动模式指示灯

点亮。

控制器处于自投自复工作模式

当常用电源发生（过欠压、过欠频、缺相、断电等）故障时，且备用电源正常时，

控制器将转换开关电器切换至备用电源供电状态，当常用电源恢复正常后控制器自

动将处于备用电源供电状态的自动转换开关电器切回至常用供电状态 。

控制器处于互为备用自动模式

当常用电源发生（过欠压、过欠频、缺相、断电等）故障时，且备用电源正常时，

控制器将自动转换开关电器切换至备用电源供电状态，当常用电源恢复正常后控制

器不切换。当备用电源发生故障时，控制器将自动转换开关电器切回至常用电源供

电状态。

控制器处于自投不自复工作模式：

当常用电源发生（过欠压、过欠频、缺相、断电等）故障时，且备用电源正常时，

控制器将转换开关电器切换至备用电源供电状态，当控制器处在自动控制状态时，

完成常用位置到备用位置的切换后，将保持在备用位置，即使常用电源恢复正常或

备用电源发生电源偏差，也不返回到常用位置，直到软件复位，在常用电源正常的

情况下恢复到常用位置。

两段式控制器处于手动工作模式时，且两路电源均正常时，按‘R 合闸’键可使自

动转换开关电器切换至备用电源供电状态，按‘N 合闸’键可使自动转换开关电器

切换至常用电源供电状态。两段式控制器处于手动工作模式时，当产品处于合闸状

态，需要按双分键，让产品双分，然后再按相应的合闸按键。

控制器具有远程遥控转换功能，用户可通过串行通讯接口发送指令的方式使控制器

实现远程常备用电源切换控制。

当需要执行远程遥控完成自动转换开关电器转换之前，需要通过指令先把控制器设置为

手动模式，切换完成后需把控制器切换回自动模式。具体操作方法参照通讯协议章节的

内容。

注
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

消防联动功能

故障记录保存及历史记录查询功能

针对具有消防联动功能的控制器，当接收到消防联动信号后，控制器立即将自动转

换开关电器置于双分位置，从而切断负载电源，消防联动信号撤销后，控制器将自

动转换开关电器切回到常用电源供电状态。（注：该功能不支持两段式产品）

该系列自动转换开关电器控制器具有故障信息存储功能，控制器会自动对其供电电

源以及控制器本身发生的故障信息进行记录，并在对应的记录上自动添加时间标签

后进行存储。保存的历史记录可以通过串行通信接口进行查询。通过在控制器中采

用这种存储机制，可以实现对发生在控制器本身或配电系统的电源故障等的历史事

件进行追溯，对故障处理及问题排查提供参考依据。
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

B 型控制器

常用电源 N，红色 LED

备用电源 R，红色 LED

N（常用电源）合闸位置指示，绿色 LED

1

3

2

R（备用电源）合闸位置指示，绿色 LED

自动模式指示，绿色 LED

手动模式指示，绿色 LED

5

6

4

LED 指示灯功能介绍

B

2

4

6

1

3

5

常用电源 N，红色 LED

点亮，表明常用电源正常可用

闪烁，表明常用电源故障（过欠压、过欠频、缺相、错相）

熄灭，表明常用电源断电。

备用电源 R，红色 LED

点亮，表明备用电源正常可用

闪烁，表明备用电源故障（过欠压、过欠频、缺相、错相）

熄灭，表明备用电源断电。

N（常用电源）合闸位置指示，绿色 LED

点亮，表明自动转换开关工作在常用电源供电状态。

R（备用电源）合闸位置指示，绿色 LED

点亮，表明自动转换开关工作在备用电源供电状态。

自动模式指示，绿色 LED

点亮，表明控制器处于自动工作模式状态。

手动模式指示，绿色 LED

点亮，表明控制器处于手动工作模式状态。
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

按键功能介绍

模式键

此键为手自动工作模式转换键。

	

N 合键

在数据监控模式下的手动工作模式时，此键为常用电源合闸键，当自动转换开关处

于备用电源供电状态（且常用电源正常），按此键可使自动转换开关切回至常用电

源供电状态。

R 合键

在数据监控模式下的手动工作模式时，此键为备用电源合闸键，当自动转换开关处

于常用电源供电状态（且备用电源正常），按此键可使自动转换开关切换至备用电

源供电状态。	

取消 / 双分键

在三段式控制器数据监控模式下的手动工作模式时，此键为‘双分’键，当自动转

换开关处于常用电源供电状态或备用电源供电状态时，按此键可使自动转换开关的

常备用供电电源断开。此键在两段式控制器数据监控模式下无效。
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

C 型控制器

常用电源 N，红色 LED

备用电源 R，红色 LED

N（常用电源）合闸位置指示，绿色 LED

1

3

2

R（备用电源）合闸位置指示，绿色 LED

自动模式指示，绿色 LED

手动模式指示，绿色 LED

5

6

4

LED 指示灯功能介绍

2

4

6

1

3

5

C 型控制器

设置 模式确认▲
N 合闸

取消
双分R 合闸

▲

常用电源 N，红色 LED

点亮，表明常用电源正常可用；

闪烁，表明常用电源故障（过欠压、过欠频、缺相、错相）；

熄灭，表明常用电源断电。

备用电源 R，红色 LED

点亮，表明备用电源可用；

闪烁，表明备用电源故障（过欠压、过欠频、缺相、错相）熄灭，

表明备用电源断电。

N（常用电源）合闸位置指示，绿色 LED

点亮，表明自动转换开关电器工作在常用电源供电状态。

R（备用电源）合闸位置指示，绿色 LED

点亮，表明自动转换开关电器工作在备用电源供电状态。

自动模式指示，绿色 LED

点亮，表明控制器处于自动工作模式状态。

手动模式指示，绿色 LED

点亮，表明控制器处于手动工作模式状态。
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

控制器功能与特性2.0

按键功能介绍

设置键

此键的作用是对控制器的参数进行设置，在数据监控模式下，按此键可进入参数设

置模式第 0 项：输入设置密码（默认密码：1111）。若密码输入正确，可进入参

数设置模式第 1 项，连续按此键可依次进入其他设置项。若密码输入错误，则控制

器返回数据监控模式，控制器未退出参数设置模式时，不能正常运行。

	

▲ /N 合闸键

此键为复合键。在参数设置模式下按此键可循环增减数值。在数据监控模式下的手

动工作模式时，此键为常用电源合闸键，当自动转换开关电器处于备用电源供电状

态，按此键可使自动转换开关电器切回至常用电源供电状态。

    /R 合闸键

此键为复合键。在参数设置模式下，此键为设置项移位键，按此键可循环选择段码。

在数据监控模式下的手动工作模式时，此键为备用电源合闸键，当自动转换开关电

器处于常用电源供电状态，按此键可使自动转换开关电器切换至备用电源供电状

态。	

确认键

此键在数据监控模式下无效，在参数设置模式下，此键为密码确认键和参数设置保

存键，输入正确密码后按此键进入参数设置模式第 1 项，每设置好一项参数后，按

此键对设置后的数据进行保存，否则设置无效，参数保存后才可进入下一设置项。

模式键

此 键 在 参 数 设 置 下 无 效， 在 数 据 监 控 模 式 下， 此 键 为 手 自 动 工 作 模 式 转 换

键。	

取消 / 双分键

此键为复合键。在参数设置模式下，此键为‘取消’键，参数设置完毕后，按此键

可使控制器返回数据监控模式。在三段式控制器数据监控模式下的手动工作模式时，

此键为‘双分’键，当自动转换开关电器处于常用电源供电状态或备用电源供电状

态时，按此键可使自动转换开关电器的常备用供电电源断开。此键在两段式控制器

数据监控模式下无效。

▲
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

连接方式3.0

常备用电源线的连接及线号的定义

将线束中标有 N1、N2、N3、NN 线号的导线按照正确的相序接到常用电源上。

N1：常用电源 A 相。

N2：常用电源 B 相。

N3：常用电源 C 相。

NN：常用电源零线。

将线束中标有 R1、R2、R3、RN 线号的导线按照正确的相序接到备用电源上

R1：备用电源 A 相。

R2：备用电源 B 相。

R3：备用电源 C 相。

RN：备用电源零线。

主电路电源、负载连接铜导线  ( 推荐表 ) 

主电路电源、负载连接铜排  ( 推荐表 )

额定电流 (A) 铜导线 ( 根 ) 铜导线尺寸 (mm²)

16 1 2.5

20 1 2.5

25 1 4

40 1 10

50 1 10

63 1 16

80 1 25

100 1 35

125 1 50

160 1 70

200 1 95

250 1 120

315 1 185

400 1 240

额定电流 (A) 铜排 ( 根 ) 铜排尺寸 (mm)

500 2 30×5

630 2 40×5

800 2 50x5

1000 2 60x5

1250 2 80x5

1600 2 100x5

2000 3 100x5

2500 3 100x10

3200 3 100x10

4000 4 100x10
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

连接方式3.0

常备用电源线的连接及线号的定义

接线端子拧紧力矩

产品型号 螺纹规格 (mm) 拧紧力矩 (N·m)

NZ5-100H
M8 6

NZ5-250H

NZ5-400H
M12 14

NZ5-630H

NZ5-1600H
M12 70

NZ5-4000H
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

100~630 壳架

1600~4000 壳架

连接方式3.0

标配线束与控制器的连接及线号定义

端子位数 示意图 线号定义

10P 端子
（1 个）  

A2：常用电源转换线圈控制信号
N1：常用电源 A 相
A1：常用电源零线
B1：备用电源零线
R1：备用电源 A 相
N3：常用电源 C 相
N2：常用电源 B 相
R3：备电电源 C 相
R2：备用电源 B 相
B2：备用电源转换线圈控制信号

6P 端子
（1 个）

NF11、NF14：
常用电源位置反馈信号
RF11、RF14：
备用电源位置反馈信号

10       9       8        7       6

A2 N1 A1 B1 R1

N3 N2 R3 R2 B2

5        4       3        2       1

6         4        5

NF11 RF1 1

3         2        1

RF14 NF1 4

控制器连接线采用防呆设计，根据接线号进行本体与控制器连接注

端子位数 示意图 线号定义

10P 端子
（1 个）

N1：常用电源 A 相
NN：常用电源零线
RN：备用电源零线
R1：备用电源 A 相
N5：常用电源 C 相
N3：常用电源 B 相
R5：备电电源 C 相
R3：备用电源 B 相

6P 端子
（1 个）

两位式                                        三位式

SCOM、SN：
常用电源合闸反馈信号
SCOM、SE：
备用电源合闸反馈信号
SCOM、SNO：
常用电源分闸反馈信号
SCOM、SEO：
备用电源分闸反馈信号

8P 端子
（1 个）

两位式                                        三位式

GND、CCN：
常用合闸线圈控制信号
GND、CCE：
备用合闸线圈控制信号
GND、CCNO：
常用分闸线圈控制信号
GND、CCEO：
备用分闸线圈控制信号

10 9 8 7 6

5 4 3 2 1

N
1

N
N R
N R
1

N
5

N
3

R
5

R
3

8 7 6 5

4 3 2 1

G
N

D

G
N

D

CC
N

CC
E

8 7 6 5

4 3 2 1

G
N

D

G
N

D

G
N

D

G
N

D

CC
N

CC
EO

CC
E

CC
N

O

6 5 4 6 5 4

3 2 1 3 2 1

SC
O

M

SC
O

M

SN
O

SC
O

M

SC
O

M

SE SESN SN SN
O
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

连接方式3.0

产品本体分合闸位置信号接线端子位于产品侧面，输出无源干接点信号。

产品本体外接信号端子接线方法

F21  F24  F22

N

F21  F24  F22

R

两位式

1.2
1.3
2.1
2.2
2.3

触头

1.2
1.3
2.2
2.3

3.2
3.3
4.2
4.3

3.1
3.2
3.3
4.1
4.2
4.3

N1 N3 N5 NN

R1 R3 R5 RN

静触头 动触头

灭弧室组件

常用主触头
闭合时
A3
1.1

2.1

A4

3.1

4.1

1.2
1.3
2.2
2.3

3.2
3.3
4.2
4.3

三位式

1.2
1.3
2.1
2.2
2.3

触头

1.2
1.3
2.2
2.3

3.2
3.3
4.2
4.3

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

常用主触头
闭合时
A3
1.1

2.1

A4

3.1

4.1

1.2
1.3
2.2
2.3

3.2
3.3
4.2
4.3

100~630 壳架

1600~4000 壳架
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

连接方式3.0

201、202 为一组常闭端子，当常用电源正常，此端子处于断开位置，当常用电源故障，

经过控制器程序中设置的延时时间后，端子处于闭合状态，输出发电机启动请求信号。

当常用电源主电路断开后，203、204 端子内部干接点输出闭合的无源信号，进行负载

卸载。

采用 RS485 接口，MODBUS 协议。

注

注

控制器外接信号端子接线方法

101、102 接到消防联动信号，产品位置强制切换为分闸位置后，103、104 端子内部干

接点输出闭合的无源信号。此功能只适用三段式产品。

注

101  102   103  104

+-
DC24V

201  202   203  204

301  302

A5
84

S
R

B5
84

S
R
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正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

外形与安装尺寸4.0

NZ5-100H 

NZ5-250H

A B 重量

3P 两段式 232 109 9.5

4P/4N 两段式 262 139 10.5

3P 三段式 253 109 10.2

4P 三段式 283 139 11.2

A B 重量

3P 两段式 257 129 13.2

4P/4N 两段式 292 164 15.0

3P 三段式 275 129 13.7

4P 三段式 310 164 15.5

单位：mm

单位：mm



CHINT | 28

正泰新锐 NZ5-H 系列自动转换开关电器

外形与安装尺寸4.0

NZ5-400H

NZ5-630H 

A B 重量

3P 两段式 364 338.5 26.0

4P/4N 两段式 424 398.5 31.0

3P 三段式 384 358.5 26.5

4P 三段式 444 418.5 31.5

A B 重量

3P 两段式 394 368.5 28.2

4P/4N 两段式 464 438.5 34.0

3P 三段式 414 388.5 28.8

4P 三段式 484 458.5 34.6

单位：mm

单位：mm
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外形与安装尺寸4.0

NZ5-1600H 

单位：mm

70
0（

三
段

位
）

8-Φ13

60
0（

两
段

位
）

60
0

600

50
0

13
7

13
7 20

20
20

30570

231.5 85 85 85

常用

负载

备用

60
60

25

50

15
最

大
搭

接
尺

寸
35

2-
Φ

11

201 59
335
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外形与安装尺寸4.0

NZ5-4000H

单位：mm

83
0（

三
段

位
）

64
2（

两
段

位
）

734(4P),609(3P)

8-Φ13

83

54

249

318

17.5

最大搭接尺寸

154.5

31

780(4P),655(3P)

59
1 13

9.
5

80
30

13
9.

5

4-
Φ

13

50
50
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外形与安装尺寸4.0

控制器

单位：mm

208.5

194

195

12
2

90
.5

96
.5

13
5

12
1
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选型指南5.0

N Z 5 100 H 3 2 A T

企业代号 产品代号 设计序号 壳架等级

100
250
400
630
1600
4000

派生代号

H:
高性能型

极数

3: 三极
4: 四极

4N: 中性线重叠

触头位置

2: 两段式
3: 三段式

控制器代号

A: 高级型
B: 智能型
C: 高级型

附加功能

T: 带通讯

- /

1. 中性线重叠规格只适用于两段式产品

2. 控制器分体式安装，标配 1.8m 连接线，如需特殊线长请与厂家联系

3.C 型控制器适用于 1600/4000 壳架产品

注

选型举例：

NZ5-100H/42AT 63A：订购一台壳架电流为 100A，极数为 4P，2 段式，

高级型（A 型）控制器，额定电流为 63A 的高性能 PC 级 NZ5 自动转换开关电器。

型号及含义
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电话：0577-62877777-708557
地址：浙江省温州市乐清市长东路 1 号正泰物联网传 

感产业园 2 号楼 6 楼

北部销售部
所辖区域：山东、山西、蒙西

电话：0531-86268703
地址：山东省济南市市中区二环南路 2666 号鲁能

国际 中心 2403 室

西北销售部
所辖区域：陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆、西藏

电话：029-86113877
地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城五路恒石

国际中心 B 座 2201 室

大湾区销售部
所辖区域：广东、广西、海南

电话：020-38489277
地址：广东省广州市番禺区禺山西路 228 号海乐荟

3 座 19 楼正泰集团广东运营中心

东北销售部
所辖区域：辽宁、黑龙江、吉林、蒙东

电话：024-22813877
地址：辽宁省沈阳经济技术开发区沈西三东路

16 号甲 -7（正泰办公楼三楼）

西南销售部
所辖区域：四川、重庆、云南、贵州

电话：028-85121777
地址：四川省成都市武候区航空路 6 号丰德

国际 B1-3AF
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